様式３
派　遣　事　業　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　　日

福井市子ども育成連合会

育成部会長　　　　　　　　　　様　　　　　　　　（依　頼　者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　下記のとおり、派遣事業の報告をいたします。

1・事業名

2・実施日　　　令和　　年　　　月　　　日（　　曜日）

　　　　　　　　　　　　　時　　　分から　　　　　時　　　分まで

3・会　場

4・参加者数　　　幼児　　　　　名　　児童　　　　　名　　育成者　　　　　名

　　　　　　　　その他　　　　　　名　　　　　　　　合計　　　　　　名
5・日　程

6・ジュニアリーダーの役割

7・感　想　など